
Virtasen Nya Terrassolja  sig på noggrant baserar

utvalda naturoljor  ett effektivt UV-skydd. Genom och

vårt kunnande har vi kombinerat dessa egenskaper 

för att skydda din terrass mot sol och vatten, för flera 

år framöver. 

Passar utmärkt för alla träterrasser, både för nytt 

trä och trä som tidigare behandlats med träimp-

regnering. Oberoende av om din terrass är ny eller 

gammal så är Virtasen Nya Terrassolja det rätta 

valet.
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Typ: Färgmaterialgrupp 2012: UV-skyddad ytbehandlingsolja  behandling av terrasser och andra träkonstruktioner utomhus.  741 Lösningsmedelburna oljor för utomhusbruk. RL 11..14.  för

Användningsområde: Bindemedel: För träkonstruktioner utomhus, både nytt trä och tidigare med träimpregnering behandlat. Lämpar sig inte för behandling av inomhus ytor i växthus.  
Blandning av naturoljor.  45%- beroende på brytningen.  0,87kg/liter.  Kan brytas enligt de flesta lasyrfärgkartorna, eller genom att tillsätta ca. 10% av Virtasen Torrhalt: Densitet: Brytning:
4 Oljors Färgs standardkulör. Rekommenderas inte att användas som obruten.   

Uppgifterna i denna broschyr baserar sig på laboratorieanalys , tester och praktisk erfarenhet. Vi kan endast ansvara för kvaliteten på produkten och för att produkten blivit godkänd vid er
vår egen kvalitetskontroll. Vi ansvarar inte för fel och misstag som uppstår på grund av att man inte har följt anvisningarna i produktdeklarationen. Om något är oklart, ta kontakt med 

Virtasen Maalitehdas före köp eller användning. Vi förbehåller oss rätten att ändra uppgifterna i broschyren utan att meddela om det separat.

ANVÄNDNINGSINSTRUKTION

K     OM IHÅG FÖRE ARBETET PÅBÖRJAS

Arbetsförhållanden

Arbetsredskap

Förtunning

Torktid

Obs!

Ytan som behandlas bör vara torr och ren. 
Lufttemperaturen över +5°C och luftens relativa fuktighet under 80%. 

Pensel.

Förtunnas ej.

Beröringstorr efter 4-6 timmar, genomtorr 24 timmar. 
På torktiden inverkar underlagets sugförmåga och lufttemperaturen.

Reservera tillräckligt med Terrassolja i ett kärl för att stryka en enhetlig yta för att förhindra möjliga 
kulörskillnader.

Om tidigare behandlingar har skapat en hinna på ytan, slipa bort den.

Utför mögeltvätt- samt mögelskyddsbehandling med Virtasen Mögelskydd enligt instruktioner .na

F   ÖRBEHANDLING OCH GRUNDMÅLNING

FÄRDIGMÅLA

Behandling 1-3 gånger, beroende på underlagets sugförmåga.

E  FTER MÅLARARBETET

Rengöring av 
arbetsredskap

Lagring

Med Virtasen Penseltvätt enligt instruktioner eller med Virtasen La knafta.c

Svalt och torrt. Tål ej kallförvaring.

OBS!

Rekommenderas inte att användas som obruten.
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